[bookmark: _GoBack]Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2021 года					                                             № 240
г. Кореновск

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Краснодарского края
Громова Романа Филипповича

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания  Краснодарского края от 23 января 2004 года № 575-П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Краснодарского края, памятном знаке Законодательного Собрания Краснодарского края и благотворительном письме Законодательного Собрания Краснодарского края», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района решил:
1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Краснодарского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Краснодарского края:
Громова Романа Филипповича - директора муниципального бюджетного учреждения культуры Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский городской парк культуры и отдыха» за заслуги в развитии законодательства Краснодарского края, активную трудовую и общественно-политическую деятельность, за весомый вклад в жизнь города Кореновска и Кореновского района.
2. Направить решение в Законодательное Собрание Краснодарского края.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Кореновского городского поселения Кореновского района
                              М.О. Шутылев
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района
                              Е.Д. Деляниди